
C O M U N E   D I   C O M U N A N Z A

PROVINCIA  DI  ASCOLI PICENO

C.A.P. 63087                                   TEL. (0736) 843824

CODICE FISCALE 80001250440                 C/C P. 15245632

=====================================================================

COPIA DETERMINA
DEL

RESP. UFF. VIGILANZA

======================================================================

DETERMINAZIONE NUMERO  21 DEL  26-03-19

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO:

UTILIZZO CONGIUNTO VISURE BANCA DATI ACI PRA - CO=
MUNE DI MALTIGNANO

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 21 del 26-03-2019  -  pag. 1  -  COMUNE
DI COMUNANZA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la Determina dell’Ufficio di Polizia Municipale n. 14 del 28/02/2019 con la
quale si è provveduto a rinnovare per l’anno 2019 , il servizio base Ancitel della Banca
dati PRA,  per un costo totale di Euro 407,11 I.C ;

Vista  la comunicazione del Comune di Maltignano (AP) assunta agli atti di questo Ente
in data 14/03/2019 prot. 2074 ,dove chiede a questo Ente di condividere il servizio base
Ancitel della Banca dati PRA, nello spirito di una proficua collaborazione tra Enti e
personale addetto al Servizio di Polizia Locale;

Ritenuto opportuno accogliere l’istanza del Comune di Maltignano;

Visto il decreto del Sindaco prot. n. 4327 del 13.06.2014, con il quale il sottoscritto è
stato nominato Responsabile dell’Ufficio di Polizia Municipale;

Visti:
- il D.L.gvo 267/2000 e s.m.i.;

DETERMINA

1) di approvare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente
atto;
2) di utilizzare congiuntamente con il Comune di Maltignano  il servizio Ancitel della
Banca dati PRA per l’anno 2019, determinando una ripartizione della spesa cosi definita
:
-50% del costo sopportato per 500 visure , pari ad Euro 203,50 I.C. per ogni Ente;
-oltre le 500 visure, ogni Ente provvederà al pagamento delle singole visure effettuate
pari ad € 0,365 cadauno oltre iva.
3) Comune di Maltignano provvederà a versare l’importo di propria competenza entro 30
giorni dalla richiesta di pagamento da parte del Comune di Comunanza,mediate bonifico
bancario sul c.c. Banca d’Italia IBAN IT60X0100003245331300303744;
4) che gli importi rimborsati dal Comune di Maltignano verranno introitati al capitolo
455/0 “Recuperi e Rimborsi diversi”;
5) di trasmettere al Comune di Maltignano copia della presente determina , che dovrà
essere firmata per accettazione ,significando che la medesima equivarrà ad attivazione
del servizio;
6) di trasmettere al Comune di Maltignano copia delle condizioni contrattuali del Servizio
Banca Dati Pra per il corretto utilizzo dello stesso.

La presente determinazione anche al fine della pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio comunale per quindici giorni consecutivi,
sarà inserita nella raccolta di cui all’art. 183 comma 9 del D.Lgvo 267/2000 e diviene
esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria, riportato in calce al presente provvedimento, ai sensi dell’art. 151 comma 4,
D.Lgvo 18/08/2000.

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA
f.to Rag. Raschioni Fausto

======================================================================
PROT. N. In istruttoria                                     lì
01-04-19
DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 21 del 26-03-2019  -  pag. 2  -  COMUNE

DI COMUNANZA



======================================================================
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto Rag. Sacconi Domenico, responsabile del servizio
finanziario, esprime parere favorevole in merito alla regolarità
contabile e attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione, come sopra riportata ai sensi dell'art. 49, del dlgs
n. 267 del 18/8/2000.

lì 01-04-19

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to    SACCONI DOMENICO

======================================================================

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA
              0 RASCHIONI FAUSTO

======================================================================
N.        del registro delle pubblicazioni dell'Albo Pretorio

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
della trasparenza amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio
per quindici giorni consecutivi dal 01-04-19 al 16-04-19;

IL MESSO COMUNALE

Dalla Residenza Comunale, lì

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 21 del 26-03-2019  -  pag. 3  -  COMUNE
DI COMUNANZA



======================================================================
PROT. N. In istruttoria                                     lì
01-04-19

======================================================================
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

La sottoscritta Rag. Aurelia Piroli, responsabile del servizio
finanziario, esprime parere favorevole in merito alla regolarità
contabile e attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione, come sopra riportata ai sensi dell'art. 49, del dlgs
n. 267 del 18/8/2000.

lì 01-04-19

      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
SACCONI DOMENICO

======================================================================

N.        del registro delle pubblicazioni dell'Albo Pretorio

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
della trasparenza amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio
per quindici giorni consecutivi dal 01-04-19 al 16-04-19;

IL MESSO COMUNALE

Dalla Residenza Comunale, lì

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 21 del 26-03-2019  -  pag. 4  -  COMUNE
DI COMUNANZA


